“Procedurë e hapur shërbime mbi kufirin e lartë 

monetar” me Nr. REF-12184-07-04-2024, me objekt 

“Furnizim, vendosje dhe mirëmbajtje e elementeve të 

brandimit në Qëndrat e Kujdesit ndaj Klientit dhe zyrat 

Administrative të OSHEE Group sh.a per dy vjet” me 

fond limit: 39,848,500 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind 

e dyzet e tetë mijë e pesëqind) leke, pa TVSH ose 

396,147.7 (treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind 

e dyzet e shtatë pikë shtatë) euro pa TVSH. Referuar 

kursit  të këmbimit të B.SH datë 04.07.2024 1 euro = 

100.59 All, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 

30.10.2024 nga autoriteti kontraktor, Operatori i 

Shperndarjes se Energjise Elektrike Group sh.a.

[...]

prokurimit “Procedurë e hapur shërbime mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-12184-07-

04-2024, me objekt “Furnizim, vendosje dhe mirëmbajtje e elementeve të brandimit në 

Qëndrat e Kujdesit ndaj Klientit dhe zyrat Administrative të OSHEE Group sh.a per dy vjet” 

me fond limit: 39,848,500 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind) 

leke, pa TVSH ose 396,147.7 (treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dyzet e shtatë 

pikë shtatë) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 04.07.2024 1 euro = 

100.59 All, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 30.10.2024 nga autoriteti kontraktor, 

Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group sh.a.  

II.2.

[...]

REF-12184-07-04-2024, me objekt “Furnizim, vendosje dhe mirëmbajtje e elementeve të 

brandimit në Qëndrat e Kujdesit ndaj Klientit dhe zyrat Administrative të OSHEE Group sh.a 

per dy vjet” me fond limit: 39,848,500 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e 

pesëqind) leke, pa TVSH ose 396,147.7 (treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dyzet 

e shtatë pikë shtatë) euro pa TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 04.07.2024 1 

euro = 100.59 All, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 30.10.2024 nga autoriteti kontraktor, 

Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group sh.a. Nga shqyrtimi paraprak i ankesës

[...]

12184-07-04-2024, me objekt “Furnizim, vendosje dhe mirëmbajtje e elementeve të 

brandimit në Qëndrat e Kujdesit ndaj Klientit dhe zyrat Administrative të OSHEE 

Group sh.a per dy vjet” me fond limit: 39,848,500 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind 

e dyzet e tetë mijë e pesëqind) leke, pa TVSH ose 396,147.7 (treqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind e dyzet e shtatë pikë shtatë) euro pa TVSH. Referuar kursit  të 

këmbimit të B.SH datë 04.07.2024 1 euro = 100.59 All, parashikuar për t’u zhvilluar 

më datë 30.10.2024 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Group sh.a. 

2.